6° Duatlén Cros Popular y Cadete Pefia Enta Deban
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 20/10/2018

‘ Delegado Técnico ‘ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H RUTH GIL GREGORIO

‘ Responsable Oficiales H

COMITE DE APELACION

20/10/2018
11:39 Horas
Inscritos | | 39
Finalizaron | | 32

‘ RUTH GIL GREGORIO

‘ ROBERTO GIL

Descalificados

‘ MICHEL GALAY

|

|
Retirados ‘ ‘ 0

|

|

No presentados

TRIATL®N

=== GOBIERNO
==DE ARAGON

Firma conformidad del

Juez Arbitro

DISTANCIAS

Carrera Kms.

BTT Kms.
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1

© 00 N O U b~ W N

Z Z Z B PR R PR R P
T T T o0 N~ o o D W N +» O

170
168
171
166
183
181
175
151
185
161
182
187
173
153
152
189
162
188
165
186
169

RADA GRANERO, ALEJANDRO

LOPEZ LUCIA, ALVARO

ARINO MONSEC, INIGO
GALVAN SERRANO, MIGUEL
ALVAREZ PELAEZ, ALEJANDRO

USAR FLE, JOSE LUIS

ARNAUDAS BENITO, ALEJANDRO
JUSTE JIMENEZ, NICOLAS
MARTINEZ RUIZ, RUBEN
GONZALEZ PANO, RODRIGO
ALVAR DACOSTA, FRANCISCO AN
PORTERO GARCES, ALBERTO

MARIN BONA, VICTOR

VICENTE ANCARANI, GERMAN
MORLANES TURON, MIGUEL
MATA PEREZ, JOSE LUIS

POLO LLIMOS, DAVID

ASUN DIESTE, ROBERTO

BUENO PEREZ, DIEGO

BUENO GONI, JOSE MIGUEL
TABUENCA ARINO, SANTIAGO

Club

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA

E.M. EL OLIVAR

CD OBERENA

LICENCIA DE UN DIA
OCTAVUS TRIATLON

E.M. EL OLIVAR

OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE

E.M. EL OLIVAR

LICENCIA DE UN DIA
ZERCLO ENERGIA HELIOS
ZERCLO ENERGIA HELIOS

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA ‘

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA

Categoria  P.  Carrera P. BTT  Km/h. p. Carrera  META Dif.
CoM | 3 [0:10:47 \0:19:25\\30,90\ \0:05:48\ 10:36:00 | | |
. CDM | 1 |0:09:51 E\o:zom 128,86 ‘0:05:28‘ | 0:36:06 | 0:00:06
COM || 4 |010:50 | | 1 | 0:19:2330,95) | 4 | 0:06:15] | 0:36:28 | 0:00:28]
. CDM | 7 |011:09 ‘0:19:46“30,35‘ ‘0:06:30‘ | 0:37:25 | 0:01:25
-~ vam || 9 |011:46 | 4 |0:20:26 29,36 | 10 | 0:06:49| | 0:39:01 | [0:03:01]
| ABSM | 6 | 0:11:06 \0:22:02\\27,23\ \0:06:16\ | 0:39:24 | 0:03:24
. coMm | 5 [011:04] \0:21:57\\27,33\ E\o:oamo\ 1 0:39:41 | 0:03:41
.~ CDM | 10 01211 \0:20:41 129,00 \0:07:00\ | 0:39:52 | 0:0352
_ vim || 8 01115 \0:22:13\\27,00\ \0:06:27\ [ 0:39:55 | [0:03:55|
.~ coM | 11 01214 ‘0:21:36“27,77‘ Eﬂo:oszzz\ 1 0:40:12 | 0:04:12
- vam || 2 [010:41 | 17 |[0:24:13 24,77 | 3 |/ 0:05:58| | 0:40552 | [0:04:52]
Ve | 14 | 01243 \0:21:12 128,30 \0:07:04\ | 0:40:59 | 0:04:59
 coMm || 15 |012:44 | 7 |0:21:07 28,41 | 15 | 0:07:11] | 0:41:02 | [0:05:02]
. CDM | 12 | 0:12:20 \0:22:22 126,82 \0:06:49\ | 0:41:31 | 0:05:31
| CDM || 16 [0:13:15 \0:22:46\\26,35\ \0:07:05\ | 0:43:06 | 0:07:06
CVaM | 17 [0:13:29 E\o:zl:za 127,99 \0:08:23\ 1 0:43:18 | 0:07:18
. CDM | 13 [0:12:42 \0:24:05\\24,91\ \0:07:38\ | 0:44:25 | 0:08:25
Cvem | 18 |014:27 \0:25:35\\23,45\ ‘0:08:16‘ | 0:48:18 | 0:12:18
~com || 00000 | | 0:00:00] - Joooo0 | |
S vIM | 0:00:00 |:Ho:oo:oo\ D :|
~com || 00000 | | 0:00:00] - Jooooo | |
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